
OFERTA DLA GRUP I PREZENTERÓW



Panel fit to 20 godzin zajęć fitnessowych 
i podstaw tańca.  To tu pobawisz się na
masterclasach najlepszych instruktorów
zumba fitness na świecie oraz poznasz

nowe programy oraz style taneczne.

Panel Fit został dodany do Reggaeton vs
Dancehall Kongres w 2016 roku i od tego
momentu gościliśmy światowe gwiazdy
Zumba Fitness, które nie raz gościły w

Polsce po raz pierwszy.

Na panelu Fit jako pierwsi w Polsce
zrobiliśmy fuzję programów fitness

podczas maratonów Fit. W 2020 roku
zadebiutował program Ritmo Do Brazil,

który dzięki promocji stał się trzecim
popularnym programem fitness w Polsce

po Zumba Fitness oraz Salsation. 
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OFERTA

Jeśli jesteś prezenterem Zumby, Salsation lub Ritmo Do Brazil możesz wystąpić na scenie podczas wielkiego
Maratonu Fit wraz z naszymi gwiazdami. Mamy 6 miejsc dla prezenterów ( po 3 piosenki dla każdego

prezentera lub tzw. “reprezentacji regionu” - czyli duetu lub tria prezenterów występujących jako jeden
skład.)  Publikujemy prezentera na finalnym plakacie panelu FIT oraz na kanałach RvD oraz na stronie

Miasto Tańczy - czyli operatora panelu fit.  By wystąpić na scenie wystarczy zebrać minimum 10
uczestników, którzy kupią bilet dający możliwość wejścia na panel fit ( VIP PASS , OPEN PASS, REGGAETON
PASS , DANCEHALL PASS , TWERK PASS , FIT PASS , FIT + BASIC , FRIDAY + FIT + BASIC - szczegóły biletów na

stronie www.rvdk.eu) oraz otrzymasz FIT PASS.  W przypadku duetu 15 uczestników otrzymujesz 2 FIT
PASSY dla Tria - 20 uczestników otrzymujesz 3 FIT PASSY. Oferta jest aktualna do momentu zapełnienia 6
miejsc w FIT MARATONIE. Jeśli chcesz zdobyć więcej informacji zadzwoń 📲  722 240 800 lub wyślij mail na

biuro@rvdk.eu z dopiskiem “Panel Fit”.
 



PROMOTORZY 

Jeśli jesteś chcesz być promotorem i zgarnąć dodatkowe bonifikaty sprawdź poniższą ofertę : 
( BILETY : VIP PASS , OPEN PASS, REGGAETON PASS , DANCEHALL PASS , TWERK PASS , FIT PASS , FIT + BASIC

, FRIDAY + FIT + BASIC - czyli bilety dające wstęp na panel Fit. Szczegóły biletów na stronie www.rvdk.eu)

10 uczestników - FIT PASS 
11-15 uczestników - FIT + BASIC + 10% wartości od 11 biletu w górę 

16-20 uczestników  - FRIDAY + FIT + BASIC + 15% wartości biletów od 11 biletu w górę 
21 > uczestników  zostajesz partnerem FIT PANELU oraz dopasowujesz ofertę indywidualnie w zależności

od swoich potrzeb 
 



KONTAKT 

Tel : 722 240 800 
Mail : biuro@rvdk.eu 

Instagram : GM_Event_Designer 
 


